



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ole Lynggaard Retail ApS

Hellerupvej 15 B, 2900 Hellerup

Company reg. no. 28 71 33 55

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 28 May 2024.

Søren Lynggaard
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company	Ole Lynggaard Retail ApS Hellerupvej 15 B 2900 Hellerup Company reg. no. 28 71 33 55 Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Ole Lynggaard Søren Ole Lynggaard Charlotte Lynggaard
Managing Director	Søren Ole Lynggaard
Auditors	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Parent company	Ole Lynggaard A/S Hellerup
Subsidiaries	Ole Lynggaard Retail Danmark ApS, Hellerup Ole Lynggaard Retail Sverige ApS, Sweden Ole Lynggaard Copenhagen Pty. Ltd., Australia Ole Lynggaard Copenhagen Sarl., France Ole Lynggaard Retail Norge AS, (Closed), Norway



Management's review

Description of key activities of the company

The key activities of the company comprise equity investments in group enterprises' operations in retail and webshop with Ole Lynggaard Copenhagen jewellery.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -8 thousand against DKK -19 thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 3.192 thousand against DKK 2.036 thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Expected developments

We expect a gross profit of DKK - 20 thousand and income from ordinary activities after tax between DKK 2.000 and DKK 5.000 thousand.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-8	-19
Income from investments in group enterprises	3.158	2.019
Other financial income from group enterprises	51	41
Pre-tax net profit or loss	3.201	2.041
Tax on net profit or loss for the year	-9	-5
Net profit or loss for the year	3.192	2.036
Proposed distribution of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	2.737	2.019
Dividend for the financial year	0	1.850
Transferred to retained earnings	455	0
Allocated from retained earnings	0	-1.833
Total allocations and transfers	3.192	2.036



Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets			
1	Investments in group enterprises	19.064	18.330
	Total investments	19.064	18.330
	Total non-current assets	19.064	18.330
Current assets			
	Receivables from group enterprises	1.432	950
	Other debtors	1.850	0
	Total receivables	3.282	950
	Total current assets	3.282	950
	Total assets	22.346	19.280



Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	125	125
Reserve for net revaluation according to the equity method	18.537	15.927
Retained earnings	1.810	1.355
Proposed dividend for the financial year	0	1.850
Total equity	<u>20.472</u>	<u>19.257</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	15	18
Income tax payable	9	5
Other debts	1.850	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.874</u>	<u>23</u>
Total liabilities other than provisions	<u>1.874</u>	<u>23</u>
Total equity and liabilities	<u>22.346</u>	<u>19.280</u>

2 Contingencies



Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Contributed capital	Reserve for net revaluation according to the equity method	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2022	125	15.944	1.338	10.000	27.407
Distributed dividend	0	0	0	-10.000	-10.000
Share of results	0	2.019	-1.833	1.850	2.036
Exchange rate adjustments	0	-186	0	0	-186
Distributed dividend	0	-1.850	1.850	0	0
Equity 1 January 2023	125	15.927	1.355	1.850	19.257
Distributed dividend	0	0	0	-1.850	-1.850
Share of results	0	2.737	455	0	3.192
Exchange rate adjustments	0	-127	0	0	-127
	125	18.537	1.810	0	20.472



Notes

DKK thousand.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2023	553	554
Disposals during the year	<u>-26</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2023	<u>527</u>	<u>554</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2023	17.777	25.943
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet	-127	-186
Results for the year before goodwill amortisation	3.224	2.019
Reversals for the year concerning disposals	-487	0
Dividend	<u>-1.850</u>	<u>-10.000</u>
Revaluation 31 December 2023	<u>18.537</u>	<u>17.776</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>19.064</u>	<u>18.330</u>
Group enterprises:		
	Domicile	Equity interest
Ole Lynggaard Retail Danmark ApS	Hellerup	100 %
Ole Lynggaard Retail Sverige ApS	Sweden	100 %
Ole Lynggaard Copenhagen Pty. Ltd.	Australia	100 %
Ole Lynggaard Copenhagen Sarl.	France	100 %
Ole Lynggaard Retail Norge AS, (Closed)	Norway	0 %



Notes

DKK thousand.

2. Contingencies

Joint taxation

With Ole Lynggaard A/S, company reg. no 83024917 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The liability relating to obligations is stated in the annual report of the parent company, why we refer to it.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


